
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/564/18 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie zaliczenia drogi na terenie Gminy Goleniów do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej 

przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2222, oraz z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317, poz. 1356,) po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Goleniowskiego Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych działkę drogową nr 174 obręb geodezyjny Lubczyna gmina 

Goleniów stanowiącą ulicę Lipową w Lubczynie. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 przedstawiono w załączniku do niniejszej 

uchwały, który zawiera wykaz, nazwę, nr obrębu, nr działki oraz szczegółowy przebieg drogi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Mituła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2018 r.

Poz. 5210



Załącznik do uchwały Nr XLVII/564/18 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 27 września 2018 r. 

Droga na terenie Gminy Goleniów podlegająca zaliczeniu do kategorii dróg gminnych publicznych: 

Lp. Nazwa drogi/ulicy Nr obrębu Nr działki Przebieg 

1 Lipowa 
Lubczyna, gmina 

Goleniów 
174 

od tablicy miejscowości Lubczyna 

do skrzyżowania 

z ul. Plażową i Żeglarską w 

miejscowości Lubczyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5210


		2018-11-13T13:39:56+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




